Sostinés SC sezono atidarymo varzybos
Vilnius, 20-9-2024

Event 13
2024-09-20 - 17:08

Women, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: AQUA 2024

Rank

1. Valeriia Berdnikova
Ugne Filipaviciute

Liepa Veronika Boreviciute

2

3

4. leva Skirmantaite
5. Laura Jakstonyte
6. Valerija Dulke
7. Patricija Geriksonaite
8. Veronika Galimzianova
9. Ula Kulvinskaite

10. Kamile Roskaite

11. Jore Zvirblyte

12. Adrija Vineviciute

13. Odile Simaityte

14. Veja Simkus

15. Emilija Juodkaite

16. Meda Kunigauskaite
17. Leja Paknyte

18. Adriana Murnikova
19. Agata Selina

20. Marija Koniajeva

21. Rugile Burtiliute

22. Egle Jakstaite

23. Agnija Jukneviciute
24. Nely Sevelje

25. Elina Vachovic

26. Ugne Jazbutyte

27. Karolina Galiauskaite
28. Ula Jazbutyte

29. Rusne Ptasekaite

30. Sofija Milner

31. Evelina Barauskaite

YB

10
10
09
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10
09
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12
08
10
10
10
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10
10
10
11
11
10
10
09
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11
11
12
12
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K. Steponavicius

O. Sinkevic-V. Timofejeva

K. Steponavicius

J. Varsockiene

J. Varsockiene

J. Varsockiene

K. Steponavicius

J. Varsockiene

K. Steponavicius

G. Kogarko-J. Pogumirskiene
R. Juskiene

R. Juskiene

G. Kogarko-J. Pogumirskiene
V. Banys-E. Pavinskiene

J. Varsockiene

G. Kogarko-J. Pogumirskiene
A. Kiseliova

O. Sinkevic-V. Timofejeva

O. Sinkevic-V. Timofejeva

R. Juskiene

A. Kiseliova

J. Varsockiene

J. Varsockiene

. Jurevic

O. Sinkevic-V. Timofejeva

. Jurevic

G. Kogarko-J. Pogumirskiene
. Jurevic

G. Pleikyte-K. Steponavicius
R. Juskiene

V. Timofejeva

Time Pts
34.80 541
35.13 526
3555 508
3572 501
3791 419
38.02 415
38.03 415
38.18 410
39.13 381
3941 373
39.59 367
39.87 360
40.36 347
4058 341
4081 335
4136 322
4138 322
4153 318
4201 307
4322 282
4329 281
4363 274
4569 239
47.27 216
4784 208
4794 207
51.14 170
51.75 164
51.98 162
52.47 158
59.37 109

Splash Meet Manager, 11.80469

Registered to Vilniaus miesto sporto centras
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